令和7年　　月　　日

社会福祉法人つくば市社会福祉協議会
まつりつくば2025「ふれあい広場」担当　宛
（FAX　０２９-８７９-５５０１）

	申請者
	団体名

	代表者又は担当者名

[bookmark: _Hlk101360262]
まつりつくば２０２５ふれあい広場つくば市中央公園進入車両申請書

[bookmark: _Hlk101360168]まつりつくば2025ふれあい広場における出店準備等のため、つくば市中央公園（吾妻2-7-5）に進入する車両を下記のとおり申請します。

記
	１　車両番号

	２　車　　種

	３　車 体 色

	４　車両の重さ
	　　　　　　　　　　　ｋｇ　　※車両総重量２トン以内

	５　使 用 者
	　　　　　　　　　　　　連絡先：

	６　担 当 者
	　　　　　　　　　　　　連絡先：

	７　添付書類
	※車検証の写し(コピー)1部

※「５使用者」及び「６担当者」の連絡先は、まつりつくば準備日、当日に連絡がつく電話番号を御記入ください。